участЬ  учнів у ІІі етапі 
Всеукраїнських учнівських олімпіад

	Предмет
	2010-2011 н.р.
	2011-2012 н.р.

	
	відправлено робіт
	кількість запрошених до участі у ІІІ етапі ВУО
	відправлено робіт
	кількість запрошених до участі у ІІІ етапі ВУО

	Екологія
	2
	-
	1
	-

	Російська мова та література
	8
	4
	4
	1

	Фізика
	4
	2
	1
	1

	Історія
	3
	3
	4
	3

	Педагогіка та психологія
	1
	-
	1
	-

	Українська мова та література
	7
	7
	7
	3

	Географія
	5
	3
	12
	4

	Біологія
	5
	5
	5
	1

	Математика
	5
	5
	10
	2

	Економіка 
	2
	2
	4
	3

	Правознавство 
	1
	1
	3
	2

	Інформатика
	5
	3
	5
	5

	Інформаційні технології
	-
	-
	13
	4

	Хімія
	2
	1
	3
	2

	Технічна праця
	3
	1
	4
	3

	Обслуговуюча праця
	6
	2
	5
	-

	Астрономія
	-
	-
	1
	-

	Англійська мова
	4
	4
	5
	4

	Німецька мова
	1
	1
	1
	1

	Французька мова
	1
	-
	1
	-


Призери ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад

 по закладах освіти

	Навчальний заклад
	Переможці ІІІ етапу ВУО

	
	І місце
	ІІ місце
	ІІІ місце

	ДЗОШ № 84
	
	
	

	ДЗОШ № 87 
	
	
	

	ДЗОШ № 100
	
	
	

	ДЗОШ № 101 
	
	
	

	ДЗОШ № 103 
	
	
	1

	ДЗОШ № 104 
	
	
	

	ДЗОШ № 105 
	
	
	1

	ДЗОШ № 106 
	
	
	

	Гімназія ім. В. Стуса 
	2
	
	3

	ДЗОШ № 108 
	
	
	

	ДЗОШ № 110 
	
	
	

	ДЗОШ № 111 
	
	
	

	ДЗОШ № 113  
	
	
	

	ДНВК № 114  
	2
	3
	3

	ДЗОШ № 116 
	
	
	

	Усього
	
	
	


	Предмет
	Переможці ІІІ етапу ВУО

	
	І місце
	ІІ місце
	ІІІ місце

	Історія
	1
	
	1

	Фізика
	
	
	

	Географія
	
	1
	1

	Українська мова та література
	
	1
	2

	Біологія
	
	
	1

	Основи економіки
	1
	
	1

	Інформатика
	1
	1
	1

	Математика
	1
	
	

	Хімія
	
	
	1

	Російська мова та література
	
	
	

	Трудове навчання
	
	
	

	Інформаційні технології
	
	
	

	Англійська мова
	
	
	

	Основи правознавства
	
	
	

	Астрономія
	
	
	

	Німецька мова
	
	
	

	Французька мова
	
	
	

	Усього
	
	
	


